2.Liga AK30 H
Golf-Club Westerwald e.V. - 01.07.2023

Einzel

Ergebnisliste - 2. Liga AK 30 H Mannschaftswertung

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Brutto Zahlspiel 1
Rang 1 - Westerwald, GC 489
Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP  UberCR  UberPar  Gesamt
Schmidt, Heiko Westerwald, GC 7.3 7 +7.0 +6 78
Ladewig, Sascha Westerwald, GC 8,9 9 +7.0 +6 78
Piske, Moritz Westerwald, GC 10,4 11 +9.0 +8 80
Goldin, Andreas Westerwald, GC 8,4 9 +12.0 +11 83
Hennes, Alexander Westerwald, GC 9,0 9 +12.0 +11 83
Gilles, Peter Westerwald, GC 7.5 8 +16.0 #15 87
Eiser, Alessandro Westerwald, GC 12,8 14 (+18.0) +17) (89)
Hammelmann, Jirgen Westerwald, GC 14,8 16 (+23.0) (+22) (94)
Rang 2 - Rheinhessen, GC 503
Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Suckert, Felix Rheinhessen WiRberg, GC 1,0 0 +6.0 +5 77
Junker, Gunnar Rheinhessen WiRberg, GC 4,3 4 +9.0 +8 80
Campbell, Jordan Rheinhessen WiRberg, GC 04 -1 +12.0 +11 83
Schwitalla, Philipp Rheinhessen WiRberg, GC 4,2 4 +16.0 +15 87
Gluck, Tim Rheinhessen WiRberg, GC 3,8 3 +17.0 +16 88
Gluck, Carl Rheinhessen WiBberg, GC 4,0 4 +17.0 +16 88
Langner, Christopher Rheinhessen WiRberg, GC 10,4 11 (+21.0) (+20) (92)
Koenen, Tim Rheinhessen WiRberg, GC 10,2 11 (NRA) (NRA) (NRA)
Seite 1von 3 Software by

oLBboTras

Erstellt am: 01.07.2023 18:43

Complete Golf Solutions



Rang 3 - Katharinenhof, GC

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Klaes, Sven
Schley, Michael
Werny, Erik
Sieren, Bernd
HeR, Dr. Martin
Weil3, Andreas
Kunz, Axel

Fries, Tobias

Rang 4 - Waldbrunnen, GC

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name
Breitzler, Yannick
Heyn, Alexander

Both, Christian

Daniel John von Freyend John von

Freyend, Daniel
Schurg, Fabian

Schulz, Sascha
Damm, Rickard

Drews, Mats
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Heimatclub

Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC
Katharinenhof, GC

Heimatclub
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC

Waldbrunnen, GC

Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC
Waldbrunnen, GC

HCPI®
53
8,1
3,7
7,5
11,2
6,2
14,8
19,7

HCPI®
3.2
7.9
6,1
9,1

13,5
9,7

12,4
14,0

C.HCP

12

16
22

C.HCP

10

15
10
13
15

Uber CR
+8.0
+11.0
+11.0
+16.0
+22.0
+25.0
(+30.0)
(+35.0)

Uber CR
+10.0
+14.0
+15.0

+16.0

+18.0

+25.0
(+26.0)
(+36.0)

519

Uber Par
+7
+10
+10
+15
+21
+24
(+29)
(+34)

524

Uber Par
+9
#13
+14

+15
+17
+24
(+25)
(+35)

Gesamt
79
82
82
87
93
96

(101)
(106)

Gesamt
81
85
86

87

89
96
(97)
(107)
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Rang 5 - Trier, GC

Einzel - Gewertet (6 von 8)

Name

Stein, Patrick

Schmidt, Sebastian
Stein, Simon

Estrada, Bruce

Sander, Henning

Nast, Christopher
Schwerdtfeger, Dominik

Friedrich, Axel

Rang 6 - Weiherhof, GP

Einzel - Gewertet (6 von 7)

Name

Marullo, Giuseppe
Simonis, Karl-Josef
Dupont, Felix
Seiler, Frank
Ladwein, Dominic
Hoffmann, Marc

Schuler, Christian
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Heimatclub
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC
Trier, GC

Heimatclub
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC
Weiherhof, GC

HCPI®
6,2
10,8
6,2
8,0
8,8
11,4
10,5
12,8

HCPI®
4,3
6,9
7.5
13,1
9,3

20,9
10,8

C.HCP

6
12
6

8

9

12
11
14

C.HCP

4
7
8
14
10
23
12

Uber CR
+11.0
+12.0
+16.0
+18.0
+21.0
+23.0
(+28.0)
(+28.0)

Uber CR
+6.0
+14.0
+15.0
+19.0
+19.0
+52.0
(NRA)

527

Uber Par
+10
+11
+15
+17
+20
+22

(+27)
(+27)

551

Uber Par
+5
#13
+14
+18
+18
+51

(NRA)

Gesamt
82
83
87
89
92
94

(99)
(99)

Gesamt
77
85
86
90
90

123
(NRA)
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